

СМЕТА

на ремонт оборудования РРЛ связи, АФУ филиала ПАО "МРСК Юга"-"Ростовэнерго"

Основание: Базовые цены на работы по ремонту энергетического оборудования, адекватные условиям функционирования конкурентного рынка услуг по ремонту и техперевооружению, часть 8, Москва 2008г.

№ п.п.	Основание цены	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6	7
Раздел 1. Ремонт оборудования РРЛ связи.						
1	06020122-03	Ствол радиорелейной линии на одном участке с двумя оконечными полуккомплектами стоек СВЧ с тридцатиканальной цифровой аппаратурой уплотнения (Оборудование РРЛ связи «Pasolink NEO/с», «Радиус»)	шт.	8	222 153,00	1 777 224,00
2	06020122-03	Ствол радиорелейной линии на одном участке с двумя оконечными полуккомплектами стоек СВЧ с тридцатиканальной цифровой аппаратурой уплотнения (Оборудование РРЛ связи «WinLink-1000», «Radwin 2000»)	шт.	2	222 153,00	444 306,00
4	06020108-03	Устройство антенно-фидерное направленного излучения	шт	18	10 590,00	190 620,00
		Итого по разделу 1				2 412 150,00
		Итого по разделу 1 с учетом предельного индекса - 1,45 ("ОАО ЦКБ Энергоремонт" Москва)	руб.		1,45	3 497 617,50
Раздел 2						
Материалы						
1	Прайс лист	Микросхема LVC 273	шт.	12	233,18	2 798,20
2	Прайс лист	Микросхема LFE 8731 0801	шт.	12	547,00	6 564,00
2	Прайс лист	Конденсатор 100µF 63V	шт.	9	39,50	355,50
3	Прайс лист	Мини-U коннектор	шт	26	155,00	4 030,00
3	Прайс лист	Микросхема LCX 125	шт.	12	181,00	2 172,00
4	Прайс лист	Микросхема SM628008LLP55T	шт.	13	604,80	7 862,40
4	Прайс-лист	Разъем PL-1A	шт	14	403,00	5 642,00
5	Прайс-лист	Разъем типа N для кабеля 5D-FB	шт.	11	1039,00	11 429,00
5	Прайс лист	Конденсатор K47mF 100V	шт.	13	54,00	702,00
6	Прайс лист	Конденсатор K100mF 63V	шт.	14	55,00	770,00
6	Прайс лист	Конденсатор K330mF 100V	шт.	14	130,00	1 820,00
7	Прайс лист	Конденсатор K220mF 16V	шт.	15	90,00	1 350,00
7	Прайс лист	Конденсатор танталовый 100мкФ 16В ± 10% тип E SMD	шт.	15	219,00	3 285,00
8	Прайс лист	Конденсатор танталовый 10мкФ 16В±10% тип C SMD	шт.	15	158,40	2 376,00
8	Прайс лист	Защитный диод 5KP70C	шт.	12	800,00	9 600,00
9	Прайс лист	Экранированный кабель Cbl/100Assy, 100м (ПЛ-КБЛ-100)	шт	4	17 360,00	69 440,00
9	Прайс-лист	Сборка ПЧ ПРМ 1605	шт	2	16 800,00	33 600,00
10	Прайс-лист	Сборка ПЧ ПРД 1285	шт	2	18 000,00	36 000,00
10	Прайс-лист	Передающий модуль СВЧ ПРД	шт.	12	20 042,40	240 508,80

№ п.п.	Основание цены	Наименование работ	Ед.из м.	Кол- во	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6	7
11	Прайс-лист	Приемный модуль СВЧ ПРМ	шт.	12	16 519,80	198 237,60
12	Прайс-лист	Кабель антенна и ODU 7G, 2м	шт.	12	9 450,00	113 400,00
13	Прайс-лист	Радиочастотный кабель 8D-FB	м	620	282,00	174 840,00
14		Комплект заземлений для кабеля 8D-FB	шт.	12	6 300,00	75 600,00
		Итого по разделу 2	руб.			1 002 382,50
		Итого по смете филиала ПАО "МРСК Юга"- "Ростовэнерго"	руб.			4 500 000,00
		в том числе материалы	руб.			1 002 382,50
		НДС - 20%	руб.			900 000,00
		Всего по смете с НДС филиала ПАО "МРСК Юга"- "Ростовэнерго"	руб.			5 400 000,00

Начальник СЭСС по РО



И. Л. Зотов